Ibique dominus Lodoichusi) / de Strashoj), pro se et vice et nomine domine Adel-
leitek) uxoris sue, / filie condam domini Henricil) de Mençano, cuius procurator
/ ad infrascriptam venditionem faciendamm) erat, sicut per publi/cum instrumen-
tum per manumn) cuiusdam Laurentii notarii / confectumo) declarabaturp), et
etiam pro domina Sophia co/gnata illius domini Lodoigiq) et uxorr) domini Odol-
rici de Fosa Altas), / cuius procurator idem dominust) Lodoichusu) erat etiamv) ad
hancw) venditionem / faciendam, sicutix) etiamy) per publicum instrumentum per
manum cuiusdam / Iohannis notarii factum probabatur, et a quibusz) dominabus
omnes earum / raciones et actiones habebat quas ipse domine in infrascriptis
rebus / habebant, sicuti per publica hostendebanturaa) instrumenta, / et etiamy)

pro domino Federico et Odolrico fratribus de Cavriagaab), qui per vendi/tionemac)

omne ius etad) actiones domine Liucarde et domine Gisle sororum, / filiarum
condam dicti domini Conradi de Mençanaae), ab eis dominabus fac/tam habe-
bantaf), sicutag) per instrumentum cuiusdam Petri notarii confectumah) / demon-
strabatur, qui dominus Federicus et Odolricus fratres verbum / dederant et ple-
nam potestatem concesserantai) prefato domino Lo/doicho vendendi omnia infra-
scriptaaj), et promiserant ei se omni / tempore ratum habere, quicquidak) ipseal) fa-
ceret secundumam) tenorem uniusan) instru/mentiao) perap) manum cuiusdam Iohan-
nis notarii corroborati demonstrabaturaq), / precio et solutione novem centum
librarum denariorum veronensium, quas dictus / dominus Lodoichus confessus
fuit et manifestus stetit a domino Federico, Dei / gratia sancte Tridentine ecclesie
venerabili episcopoar), renuntiando exceptioni non date et / numerate pecunie,
iure et nomine venditionis ad proprium investivit / et datamas) fecit in prefatum
dominum episcopum Federicum, recipientemat) vice et nomine / episcopatus et
Casadei Sancti Vigilii, nominative de quattuorau) partibus omnium / bonorum et
posessionum queav) ipse dominus Lodoichus per dationem seu per conces/sionem
suprascriptarumaw) dominarum habet in castro et superax) castrum Beseni, et
sicutiay) / dicte sororesaz) per successionem condamba) domini Conradi de Men-
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çanabb) patris / suibc) habebant et eis pertinebant in integrumbd), scilicet de domo
et turri cum casamen/tis et ortalibus et terris sicuti eidem domino Lodoicho, pro
uxore etbe) domino Peregrinobf) archidiacono / et suprascriptis sororibus suisbg),
filiabus condam dictibh) domini Conradi, olim pertinebat, / exceptabi) quinta parte
que pertinetbj) ad uxorembk) domini Iohannis de Perçinobl), sororem earum, / sicuti
ad circuitum illius castelli et ad castellarem eius pertinet in susum, totum / quod
infra illas confines invenitur vel inveniri potest quantum pertinet ad suprascriptas
/ quatuor partes, eidem domino episcopo vendidit cum quatuor partibus omnium
raci/onum molendini de Caliano, cum roçale et aqueductibus et finibus, cohe-
rentiis et perti/nentiisbm) suis in integrumbn), et cum introitibus et exitibusbo), ut
supra legitur. Et si plus de prefatobp) precio / valet predicta venditio modo vel ali-
quo tempore, id quod plus valet inrevocabiliter / eidem domino episcopo donavit
et cessit, nulli alii venditas, traditas, donatas, alienatas / suprascriptas resbq),
designatas et non designatas, per eundem dominum Lodoichum neque per
suprascriptas / dominas esse dicens nisi eidem domino episcopo, ita quod de
cetero dominus episcopus et eius sucessoresbr) / et cui dederit iure proprii, indebs)

quicquidbt) velint faciant, sine ulla venditoris et dictarum / dominarum et eorumbu)

heredum contradictione vel reppeticionebv). Preterea pre/fatus dominus Lodoi-
chus venditor per se et per suos heredes et pro heredibusay) suprascriptarum do-
minarum / et pro suprascriptisay) domino Federico et Odolrico et pro omnibus
eorum heredibus per stipula/tionem promisit prefato domino episcopo per se et
per suosbw) successores omnia su/prascripta cum ratione warentare et defendere
in pena dupli to/tius dampni et dispendii, in quobx) evenerit tempore evictionis
extimandi, sub ypotheca su/orum bonorum; et dedit ei auctoritatem ingrediendi
in posesionemby) suprascriptarum rerum. /

Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, interfui et
eorum rogatu scripsi.

a) B1 Carta de Bisino de eadem emptione a domino Lodoicho de Straso.   b) A2, A3 XIIII.
c) A2, A3 VIII.   d) A3 camera.   e) A2, A3 comite.   f) A3, HUTER aggiungono et.   g) A3, HUTER

aggiungono domino.   h) KINK Odelrico.   i) A2 Lodowicus.   j) A3 Strashou.   k) A2, A3, KINK

Adeleite.   l) A2, A3 Enrici.   m) A3 omette faciendam.   n) A2, A3 instrumentum manu.   o) A2 fac-
tum.   p) A2 hostendebat.   q) A2 Lodowichi; A3 Lodoichi.   r) A3, KINK uxore.   s) A3 Fosalta; KINK

Fossa Alta.   t) A2 omette dominus.   u) A2 Lodoicus; A3 omette idem dominus Lodoichus.   v) A3,
KINK omettono etiam.   w) A1 hac, senza segno abbreviativo.   x) A2, A3 sicut.   y) A3 omette etiam.
z) A2 aggiunge v(er)o (?).   aa) A3 declarabantur.   ab) A3, KINK Cavriago.   ac) A2 emptionem.
ad) A2 aggiunge omnes.   ae) A3, KINK Menzano.   af) A2 ab eis dominabus fecerant; A3 habebant
ab eis dominabus factam.   ag) A3 sicuti.   ah) A2 publicum.   ai) A2 consenserant.   aj) KINK supra-
scripta.   ak) KINK quidquid; A3 invece di promiserant … quicquid, scrive et quod perpetuo
ratum haberent id quod.   al) A2 aggiunge Lodoichus.    am) KINK integra quod per.   an) A2, A3

cuiusdam.   ao) A2 aggiunge confecti.   ap) A3 omette per.   aq) A2 omette corroborati demonstra-
batur e aggiunge pro.   ar) KINK aggiunge accepisse.   as) A3 datum.   at) A3 recipienti.   au) A2, A3
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quatuor.   av) A3 quod.   aw) A2 dictarum.   ax) A3 in castro Beseni vel supra.   ay) A2 aggiunge etiam.
az) A3 domine.   ba) A2 condam per successionem.   bb) A2 omette de Mençana; KINK Menzano.
bc) A2 earum.   bd) KINK omette in integrum.   be) A2 aggiunge olim.   bf) A2, A3 Pelegrino.   bg) KINK

omette suis.   bh) A2 omette dicti.   bi) A2 exceptata.   bj) A2 pertinentem.   bk) A2 uxori.   bl) A2 Per-
çine; A3 Percino.   bm) KINK coherentibus et pertinentibus.   bn) KINK omette suis in integrum.
bo) A2 aggiunge suis; A3 aggiunge et finibus coh[erenciis] et pertinenciis omnium supra-
scriptarum rerum in integrum.   bp) A2 prefacto.   bq) A2 aggiunge venditas et.   br) A2 successores.
bs) KINK modo.   bt) A1 quiquid; KINK quidquid.   bu) KINK earum.   bv) A2 requisitione.   bw) A2 in-
vece di per suos scrive eius.   bx) KINK quod.   by) A2 poss(essionem).